
株式会社ケアネット 小山サービスセンター 栃木県小山市城東５丁目８番10号 電話 ０１２０－３７－０７４９

《居宅支援》 介護保険サービスを受けるための手続き等代行も行います。
《訪問介護》 ご自宅へ訪問し在宅生活を支援いたします。 《通所介護》 「どんなところ？」 体験利用できます。

いつもご利用いただき、ありがとうございます。10月1日付で

着任いたしました小山サービスセンターの笠木（かさぎ）と申し

ます。どうぞ、よろしくお願いいたします。

ケアネット小山サービスセンターは、地域のみなさまに信頼さ

れ、ご利用いただける介護事業者として、①デイサービス（通所

介護事業）、②ホームヘルプ（訪問介護事業）、③ケアプラン

（居宅支援事業）の3つの事業に取り組んでまいりましたが、お

かげさまで本年7月に20周年を迎えることができました。これも

ひとえにご愛顧を賜りましたみなさまのお陰でございます。改め

て感謝申し上げます。

これからもご利用者様のお気持ちに寄り添い、ご家族を含め

関係者のみなさまに安心してご利用いただけるようスタッフ一

同努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

小山サービスセンター センター長 笠木正憲

ビンゴ大会！！




